Contratação de empresa especializada em animação e decoração de festas e 

eventos para a realização do TREM CRIANÇA para a STU-JOP. 

RESUMO DA CONTRATAÇÃO 

CONTRATADA JAMILSON PEREIRA DO NASCIMENTO 

CNPJ 12.822.343/0001-10 

VALOR (R$) R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais). 

INSTRUMENTO 

CONTRATUAL 
2025NE000413  

APROVAÇÃO JURÍDICA 
INSTRUMENTO Parecer nº. 073/2025/COJUR.  

RESPONSÁVEL Pollyana N. H. Feliciano. Coordenadora Jurídica. 

COJUR. 

DATA 15 de outubro de 2025. 

APROVAÇÃO/AUTORIZAÇÃO 

INSTRUMENTO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2025 COLIC/STU-JOP/CBTU